

	Text Field 1: این سامانه برای کاربر به عنوان یک اپلیکیشن سنجش و امتیازدهی به فعالیت های روزانه عمل می کند. به طوری که کاربر با هر فعالیت مورد نظر، می تواند به امتیازهای خود اضافه کند. هر فعالیت انجام شده توسط کاربر مانند راه رفتن، رکاب زدن و سایر حالت های سفرهای شهری می تواند توسط مولفه های مکانی، حرکت و زمان سفرمورد سنجش قرار گیرد امتیازهای جمع آوری شده با تبدیل به بن های قابل استفاده در سطح شهر و یا پاداش های پیش بینی شده، برای کاربر یک سیستم مشوق موثر ایجاد می نماید تا از خدمات شهری بیشترین استفاده را داشته باشد.
	Text Field 4: پلتفرم داده محور مدیریت مشوق برای تغییر رفتار شهروند
	Text Field 2: محمد کاظمی سعید        : مدیر عامل - کارشناس ارشد مدیریت ITیوسف شوکتی                 : مدیر توسعه پلتفرم فرهاد قره باغی               : مدیر عملیاتی و زیر ساخت                                       : کارشناس روانشناسی رفتار مشتریدکتر مرتضی محمودزاده : مشاور توسعه پلتفرم 
	Text Field 3: تشویق شهروندان به استفاده بهینه از امکانات شهری که توسط شهرداری ها با هزینه های بالا ایجاد گردیده، ارتقا فرهنگ شهروندی و مشارکت در امور شهری، بهبود وضعیت حمل و نقل عمومی شهری با افزایش استفاده شهروندان از این زیر ساختها، 
	Text Field 5: با ارائه بسته های تشویقی مناسب به شهروندان بر اساس فعالیتها و میزان استفاده از زیر ساخت های شهری ، موجب ایجاد بستری جهت مشاکت و استفاده بیشتر از امکانات شهری می شویم.
	Text Field 6: 1- اندازه گیری فعالیت شهروند و اختصاص امتیاز 2- ارائه خدمات با تخفیف بر اساس امتیازات3- ترغیب شهروند به جذب شهروند دیگر جهت استفاده از این سیستم و خدمات
	Text Field 7: بن تخفیف جهت تشویق به استفاده از خدمات و زیر ساخت شهرخرید اشتراک جهت امکانات تخصصی اپلیکیشنقبول تبلیغات درون برنامه ای
	Text Field 8: سیستم مشابهی در حوزه وجود ندارد.مزیت رقابتی ما شامل نو بودن این ایده و تیم متخصص و مجرب در حوزه فناوری اطلاعات و تحلیل داده است
	Text Field 9: بازار هدف ابتدا قشر 18 تا 50 سال جامعه که امکان استفاده از گوشی هوشمند را دارند می شود. این بازار ابتدا محدود به شهر های کلان با زیر ساختهای قوی شهری و فناوری اطلاعات بوده و در آینده با سرمایه گذاری قابل توسعه به شهر های کوچک تر نیز هست. 
	Text Field 10: هزینه های اولیه مرتبط با زیرساختهای سخت افزاری و ارتباطی و نیروی انسانی در ابتدای کار بالغ بر 500 میلیون تومان و با توسعه و افزایش کاربران نیازمند سرمایه گذاری بیشتر است . درآمدها با افزایش شهروندان مشتاق به استفاده از خدمات شهری افزایش می یابد.  
	Text Field 11: سیستم های داده محور بر پایه فناوری اطلاعات بر اساس تعامل با دانشگاه و مشارکت در جذب سرمایه و کمک به توسعه آن قابل گسترش است 
	Text Field 12: .
	Text Field 13: تلفن همراه : 09144187956ایمیل          :  Kazemi.saeid@hotmail.com 
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